
Honda Civic ценовник.
Со препорачани малопродажни цени. 

Важи од 01.05.2024.



ЦЕНОВНИК

Погон Опрема Снага на 
бензински / 
електричен 

мотор kW (KS)

Трансмисија Малопродажна 
цена во евра

Малопродажна 
цена во денари

2.0 i-MMD
Hybrid Elegance 105 (143) / 135 

(184) E-CVT 39.000 2.418.000

2.0 i-MMD
Hybrid Sport 105 (143) / 135 

(184) E-CVT 42.000 2.604.000

2.0 i-MMD
Hybrid Advance 105 (143) / 135 

(184) E-CVT 45.000 2.790.000

CIVIC HYBRID

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

* Доплата за металик боја - 800 евра

* За точната цена на секој автомобил Ве молиме да се консултирате 
со Вашиот продажен советник. Цените се информативни и се 
со вклучен ДДВ од 18%. Производителот го задржува правото на 
дополнителна измена на цените и нивото на сериска опрема.



БЕЗБЕДНОСТ И СИГУРНОСТ
ABS систем за сопирање 
BSI - Мониторинг на слепа точка со мониторинг на 
страничен сообраќај 
Воздушни перничиња - централен преден дел 
Воздушни перничиња - предни за возачот и совозачот 
Воздушни перничиња - за колена (возач) 
Воздушни перничиња - за колена (патник) 
Воздушни перничиња - SRS воздушно перниче за патници 
со прекинувач 
Воздушни перничиња - задна страна 
Воздушни перничиња - странични (напред) 
Воздушни перничиња - странични завеси (предни и задни) 
Возачко SRS воздушно перниче (активирање во една фаза) 
Помош при сопирање (BA) 
CBA - Помош при сопирање при мали брзини 
CMBS - Систем за сопирање за ублажување на судир 
CMTC - Контрола на гас за ублажување на судир (Collision 
Mitigation Throttle Control) 
DWS - Систем за предупредување за притисок во гумите 
Систем за итни повици - Итен повик (е повик) 
EBD - Електронска распределба на силата на сопирачките 
FCW – Систем за предупредување за нагло сопирање 
ELR - Предни и задни безбедносни појаси со функција за 
затегнување 
ISL - Интелигентен ограничувач на брзината 
ISOFIX (Прилог за детско седиште) 
LDW - Предупредување за заминување од лента 
LKAS - Систем за помош во лента
LCDNS - Систем за известување за стартување на возилото 
напред
LSBS - Систем за намалување на брзината при адаптивно 
возење
LSF - Систем за следење на возилото напред при мали 
брзини
Хауба со систем за заштита на пешаци
RDM - Систем за следење на возилото напред при мали 
брзини
TJA - Систем за помош во сообраќајниот метеж
TSR - Систем за препознавање сообраќајни знаци
TSA - Систем за контрола на стабилноста на приколката
VSA - Систем за контрола на стабилноста на возилото
Активен потпирач за глава (напред)

СИГУРНОСТ - ОПЦИОНАЛНО
Имобилајзер - Заклучување на моторот 
Далечинско централна брава со два клуча 
Алармен систем 
Селективно отклучување на возилото
Паметно влегување и стартување (лесен пристап до 
возилото и палење на возилото со притискање на копче)
Капак на багажниот простор

ВНАТРЕШНОСТ
Внатрешни рачки на вратите - платина хром 
Волан обложен со кожа 
Внатрешноста е покриена со ткаенина

ФУНКЦИОНАЛНОСТ И ТЕХНОЛОГИЈА
AHA - Агилен асистент при управување 
ECON режим - економичен режим на возење 
Повеќе режими на возење 
Електрична сопирачка за паркирање со автоматско 
задржување на сопирачката 
„Brake Hold“ - Помош при движење 
Серво волан (електро-серво волан приспособлив на 
движење)
HSA (помош при поаѓање на нагорнина)
EV режим - режим на електрично возење
Мултифункционален екран - 7”
“Paddle Shift” - регенеративно сопирање

УДОБНОСТ И ПРАКТИЧНОСТ 
Поврзување 12 V (централна конзола) 
Двозонски клима уред
Функција за автоматско вклучување на брисачи 
Куки за прицврстување на багажот со помош на мрежа во 
багажникот 
Адаптивен темпомат 
Асферично стакло на надворешните ретровизори 
Електрично прилагодување на надворешните ретровизори 
Греачи на стакла на надворешните ретровизори 
Електрично преклопување на надворешни ретровизори 
Потпирачи за раце за возач и сувозач 
Електрични предни и задни прозорци 
Лумбална потпора за возачкото седиште - електрично 
прилагодлива 
Возачко седиште кое се прилагодува на висина 
Џебен држач на задниот дел од совозачкото седиште 
Грејачи на предните седишта 
Прозорци со далечински управувач (само со Key fob клуч) 
/ Далечинско преклопување на страничните ретровизори 
(само со Key fob клуч) 
Паркинг сензори (4 напред и 4 задни) 
Делива задна клупа во сооднос 60/40 
Потпирач за рака - задни седишта (централен дел) 
Камера за рикверц 
Преграда за чување наочари 
Штитници  за сонце за возач и сувозач со огледало 
Серво волан прилагодлив по висина и длабочина

ВНАТРЕШНИ СВЕТЛА
Осветлување на кабината - бело 
Осветлување при отворање на вратата (на вратата) 
Осветлување во касета на сувозачот 
Светло во кабината (напред) 
Осветлување на инструменти – бело
Светло во кабината (задно)
Осветлување - штитници за сонце на возач и сувозач / со 
огледало
Светло во багажникот

ELEGANCE

НИВОА НА ОПРЕМА



Спортски педали
Внатрешноста е обложена со црна синтетичка кожа и 
ткаенина
Автоматска климатизација со заден отвор за вентилација
Автоматско затемнување на внатрешниот ретровизор
Надворешни ретровизори во црна боја
Црни украсни лајсни околу прозорците
Безжично полнење на телефонот
Предни LED светла за магла
Димензии на гумата 235/40 ZR18
Димензии и дизајн на бандажи - 18” “Gloss Black”

Внатрешноста е обложена со црна кожа напред и 
синтетичка кожа во задниот дел
Мулти функционален екран - 10,2”
Електрично прилагодување на возачкото седиште - 8 
насоки
Електрично прилагодување на совозачкото седиште - 4 
насоки
Лумбална потпора за предните седишта - електрично 
прилагодлив
Џеб на задниот дел од предните седишта
Греење на воланот

BOSE” аудио систем со 12 звучници
Централни звучници
Subwoofer звучник
Адаптивни предни фарови
Надворешни ретровизори во боја на возилото
Хромирани украсни лајсни околу прозорците
Панорамски покрив со опција за отворање
Димензии и дизајн на бандажи - 18” “Two Tone Black & Dia-
mond Cut”

SPORT – Elegance +

ADVANCE – Sport +

АУДИО И КОМУНИКАЦИЈА
Bluetooth 
Дигитален сигнал за радио (DAB) 
Honda CONNECT NAVI (навигација, дисплеј осетлив на 
допир дијагонала 9”, AM/FM/DAB, Apple Carplay и Android 
Auto) 
Аудио систем со 8 звучници 
Звучници – Преден високотонец 
Аудио команди на воланот
2 USB порти - напред (1 за податоци, 1 за полнење)
2 USB порти-задни (за полнење)
Безжичен Apple Carplay

НАДВОРЕШНОСТ
Надворешна Shark антена
Ознака на моделот e:HEV
Надворешни рачки на вратите во боја на возилото
Предна маска
Надворешни ретровизори во боја на возилото
Затемнети задни стакла
Хромирани украсни лајсни околу прозорците

НАДВОРЕШНИ СВЕТЛА
Сензор за автоматско уклучување на светла 
Прилагодување на фаровите - автоматска нивелација
LED дневни светла
Автоматско вклучување/исклучување на фаровите 
(функција пристигнување-поаѓање)
LED фарови
HSS (Систем за контрола на долгите светла)
LED задни светла
LED предни индикатори
 
ТРКАЛА
Комплет за поправка на гуми
Димензии на гумата 215/50 R17
Алуминиумски бандажи
Димензии и дизајн на бандажи - 17” “Two Tone Black”

www.honda-at.mk 02/309-5535; 02/309-5536


